
UCHWALA NR LVI/35/2023
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 29 czerwca 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwiększeniawysokościśrodków finansowych na utrzymanie dziecka w
placówkach opiekuńczo-wychowawczychtypu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Konecki

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity

Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 114 ust. 2 i art. 115 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.) Rada

Powiatu uchwala , co następuje:

§1.

W Uchwale Nr Vl18/2015 Rady Powiatu w Końskich z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zwiększenia

wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu

rodzinnego prowadzonych przez Powiat Konecki wprowadza się zmianę w § 1 w ten sposób , że wyrazy ,,800 zł

miesięcznie" zastępuje się wyrazami ,,900 zł miesięcznie".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego .

ady Powiatu

Id: OE70CI EF-7AEA-4E8E-B698-496CFA5FBEAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny

systemie pieczy zastępczej , rada powiatu w drodze uchwały, może zwiększyć wysokość środków

finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego.

Stosownie do art. 115 ust. 1 ustawy, ww. środki finansowe zostają zwaloryzowane do kwoty nie

niższej niż 899 zł miesięcznie .

Zwaloryzowanie kwoty na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej typu

rodzinnego uzasadnione jest wzrostem kosztów utrzymania, które wynikają z podwyżek cen mających

wpływ na utrzymanie dziecka.

W planach finansowych placówek rodzinnych prowadzonych przez Powiat Konecki zabezpieczane są

środki finansowe , które pozwolą na zwiększenie zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówce

do wysokości 900 zł miesięcznie.

B iorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: OE70C IEF-7AEA-4E8E-B698-496CFA5FBEAE. Podpisany Strona I


